
   COMUNITA’ COLLINARE “VIGNE & VINI” 
                             Incisa Scapaccino 

                             Provincia di Asti 

Via Molino 10 – Incisa Scapaccino (AT) 

Tel 0141.747766       0141.747863 – fax 0141.747831  

info@vignevini.at.it, vignevini@libero.it  
unionecollinarevignevini@pec.it 

                   CF 91007540056 – PI 01314630052  

 
 

 
Incisa Scapaccino, lì 07.11.2022 

 
 
 

DECRETO N. 9 - NOMINA DEL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
 
 

IL PRESIDENTE 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Unione; 

RITENUTO di provvedere alla nomina del Segretario dell’Unione; 

VISTA la legge 56/2014; 

RITENUTO altresì di garantire la continuità funzionale degli uffici e dei servizi dell’Unione ed il 

loro coordinamento, rispettando i nuovi disposti derivati dalla Legge 56/2014, ove prevede che 

il Segretario di un Comune dell’Unione svolga anche le funzioni di Segretario dell’Unione 

stessa, senza che ciò comporti l’erogazione di ulteriori indennità e senza maggiori oneri di 

finanza pubblica in ordine a quanto previsto dall’art. 32 del TUEL novellato dal comma 105 

dell’art. 1 della legge 56/2014; 

RITENUTO quindi disporre tale nomina 

 

 

DECRETA 
 

 

È nominato Segretario dell’Unione di Comuni “Comunità Collinare Vigne & Vini” il dr. TOLLOI 

Nicola, Segretario dei Comuni convenzionati di Calamandrana, Cortiglione, Fontanile e 

Maranzana, Comuni facenti parte di questa Unione, a decorrere dal 7 novembre 2022 fino a 

scadenza del mandato del sottoscritto Presidente; 

E’ nominato altresì lo stesso funzionario Responsabile per l’Unione di Comuni relativamente 

alla trasparenza ed alle attività prevenzione della corruzione, giuste disposizioni e norme 

regolamentari di Legge e di regolamento. 

 

 

 

mailto:info@vignevini.at.it
mailto:vignevini@libero.it
mailto:unionecollinarevignevini@pec.it


   COMUNITA’ COLLINARE “VIGNE & VINI” 
                             Incisa Scapaccino 

                             Provincia di Asti 

Via Molino 10 – Incisa Scapaccino (AT) 

Tel 0141.747766       0141.747863 – fax 0141.747831  

info@vignevini.at.it, vignevini@libero.it  
unionecollinarevignevini@pec.it 

                   CF 91007540056 – PI 01314630052  

 

 

 

 

Al medesimo spettano rimborsi di spese di viaggio per eventuali missioni specifiche a favore 

dell’Unione, pari ad un quinto del prezzo del carburante per i chilometri percorsi. L’Ufficio 

finanziario provvederà all’impegno di spesa relativo e conseguante al presente disposto. 

Dispone che il presente decreto sia pubblicato all’Albo Pretorio online dell’Unione nella sezione 

Amministrazione Trasparente. 

 

 
     IL PRESIDENTE 

     Isnardi Fabio 
 
       __________________________ 
 
 
 
 
 
 
Per accettazione: IL SEGRETARIO dr. Tolloi Nicola 

 

___________________________________________ 

 
 

 

mailto:info@vignevini.at.it
mailto:vignevini@libero.it
mailto:unionecollinarevignevini@pec.it

